

Lubań, 07.09.2021r.

**Wszyscy Wykonawcy**  
**Wyjaśnienia dotyczące SWZ Nr 4**

**dotyczy: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych (materiałów opatrunkowych) dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp. z o.o., Nr post. ZP/02/2021**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z

**Pakiet nr 9, poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści kompresy 9cm x 9 cm? Pozostałe parametry SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pakiet nr 9, poz. 30**

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100%?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytania dot. wzoru umowy:**

**Wzór umowy, §2, pkt. 3:**

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątki, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź: Tak**

**Wzór umowy, §4, pkt. 4:**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania kodu EAN na fakturze? Kod EAN umieszczony jest na dokumencie WZ.

**Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Kod EAN umieszczony będzie na dokumencie WZ.**

**Wzór umowy, §6, pkt. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §6, pkt. 1 w następujący sposób:

„1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach:

a. w razie nie przystąpienia do realizacji Umowy przez Wykonawcę lub odstąpienia od Umowy z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części Umowy netto,

b. w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z Umową ponad terminy określone w Umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości niedostarczonej części dostawy netto, licząc za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Wzór umowy:**

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca przedstawi Zamawiającemu dowody potwierdzające powyższe.**

**PREZES ZARZĄDU**

**KRZYSZTOF KONOPKA**